
Karneval v Nice + FESTIVAL CITRUSŮ V MENTONU (autobusem)

25.2.  - 2.3. 2015 10 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23602/

 
Průvodkyně: Barbora Klement Hůlková

 
 

Specialista: Mgr. Jana Suchá, +420 596 111 602, france@radynacestu.cz
 
 

Nezapomenutelný zájezd s průvodcem ve znamení karnevalových masek, květinových bitev a ohňostrojů. Vyrazíte na
karneval do Nice a festival citrusů v Mentonu. Monumentální ovocné dekorace, květinové korzo, osvětlená zahrada
"Jardins de Lumiere". Poznejte perlu Azurového pobřeží, zažijte jeden z největších karnevalů na světě a jedinečný
svátek citronů!

 
 

Co už máte v ceně?

klimatizovaný autobus
3x ubytování v Nice v hotelu 3*
3x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
doprava autobusem Radynacestu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
doprava v Nice (10 - 15 EUR)
vstupné na místě
vstupné na karnevaly:
výstava citrusových soch v Mentonu (10 EUR)
květinová bitva v Nice (25 EUR - tribuna na sezení, 10 EUR - tribuna na stání)
večerní karnevalové korzo v Nice (25 EUR - tribuna na sezení, 10 EUR - tribuna na stání)

 
 

Kde budete ubytováni?

uytování je ve 3* hotelu v centru Nice
pokoje jsou menší s vlastním soc. zařízením na pokoji, denně uklizeny

 
 

Jak je to s jídlem?

kontinentální snídaně
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A

Karneval v Nice + FESTIVAL CITRUS? V MENTONU (autobusem) Strana 1/3 14096-23602



50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
 

Vstupné

Expozice soch z citrusových plodů
Dospělý: 310,00 Kč
Květinový průvod v sobotu 28. února (14:30)
Dospělý: 760,00 Kč, Jiné: 310,00 Kč
Průvod alegorických vozů v neděli 29. února (14:30)
Dospělý: 760,00 Kč, Jiné: 310,00 Kč
Průvod karnevalových masek 28. února (21:00)
Dospělý: 760,00 Kč, Jiné: 310,00 Kč

 

Karneval v Nice + FESTIVAL CITRUS? V MENTONU (autobusem) Strana 2/3 14096-23602



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 25. února: Odjezd z ČR dle nástupních míst Ostrava - Olomouc - Brno - Praha - Plzeň, možnost nástupu po trase.
Přesné časy dle nástupních míst budou upřesněny v pokynech 7 dní před odjezdem.

 
 

Čtvrtek 26. února: Po příjezdu do Nice společně zahájíme prohlídku tohoto stále pulsujícího a vyhledávaného letoviska
Francouzské riviéry, které je pátým největším městem ve Francii. Uvidíme centrální náměstí Masséna s
fontánou, květinové trhy Cours Saleya či Promenade des Anglais, která se rozprostírá kolem Andělské zátoky. 

Odpoledne můžeme navštívit některé z řady muzeí (Muzeum moderního umění s díly malířů 20. století, Chagallovo muzeum,
Matissovo muzeum či Muzeum asijských umění). Pro zájemce je připravena návštěva výrobny kandovaného ovoce,
samozřejmě i s ochutnávkou. 

Večerní atmosféru si nejlépe vychutnáme v uličkách Starého města.
 
 

Pátek 27. února: Ráno nás čeká výlet do skalního městečka Éze. Kouzelnou atmosféru tohoto místa dokreslují úzké uličky
a zřícenina hradu, která se nachází nad městečkem a je obklopena kaktusy a jinými tropickými rostlinami botanické
zahrady Jardin Exotique. Ve zdejší výrobně parfémů si můžete zakoupit tradiční francouzský dárek - parfém. 

Odpoledne se přesuneme na večerní prohlídku druhého nejmenšího státu světa, Monaka. Na skále Le Rocher uvidíme Staré
město, knížecí palác, katedrálu, ve které jsou pochována monacká knížata včetně Grace Kellyové, nebo
velkolepé Oceánografické muzeum. Ve čtvrti Monte Carlo vám učaruje večerní atmosféra známého Casina. 

Návrat do Nice v pozdních večerních hodinách.
 
 

Sobota 28. února: Tento den se zúčastníme karnevalu v Nice, který je spolu s karnevalem v Rio de Janeiru a Benátkách jedním
z největších na světě. Uvidíme tradiční  působivou květinovou jízdu, masky a alegorické květinové vozy, na které přihlížející
házejí trsy kvetoucí mimózy. 

Večer můžeme přihlížet světelnému karnevalovému průvodu, který je zakončen karnevalovým veselím až do ranních hodin.
 
 

Neděle 1. března: Ráno přejezd do města Menton, ležícího na hranici s Itálií. Prohlédneme si centrální náměstí Place aux
Herbes, nasajeme vůně jihu Francie na místní tržnici a vydáme se k majestátní bazilice Saint-Michel s nádherným barokním
průčelím. Toto nejteplejší město Azurového pobřeží je rájem citronovníků a právě z toho důvodu se zde každoročně koná festival
citronů. Všude ve městě budeme moci v tuto dobu obdivovat ohromné sochy z citrusových plodů a alegorické vozy, na
jejichž výrobu se spotřebuje více než 140 tun pomerančů a citronů. 

Ve večerních hodinách odjezd do ČR.
 
 

Pondělí 2. března: Příjezd do ČR ve večerních hodinách.
 
 

Karneval v Nice + FESTIVAL CITRUSŮ V MENTONU (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23602/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Karneval v Nice + FESTIVAL CITRUS? V MENTONU (autobusem) Strana 3/3 14096-23602

http://www.tcpdf.org

